/IMP.15-02-05

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8870/2011-TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS NA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA
DE UNAÍ/MG.

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados para a localidade de Unaí–MG no 87º lugar

para o cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, nos termos do item 4, XII, do Edital de

Abertura do V Concurso Público promovido por este Tribunal.

ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO  CRITÉRIO UTILIZADO PARA
DESEMPATE

SARAH RAVSKI FERREIRA 87ª
DATA DE NASCIMENTO

(31/03/1984)

ARIADNY BOTREL DE MACEDO 88ª DATA DE NASCIMENTO
(31/12/1985)

KARLA CRISTINA REZENDE
ANDRADE 89ª

DATA DE NASCIMENTO
(23/04/1986)

Publique-se.

   Brasília, 03 de setembro de 2014.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor-Geral